
UCHWAŁA NR 88/522/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i § 41 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 26 października 
2018 r., poz. 8343). 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia 

programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACB9627D-A783-4375-A77D-690301EA82A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


